Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

p, '••. 	I(1'1
a

.-.- 	o
•..i\;

ubrlca

AVISO DE ADIAMENTO

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, o

adiamento do encerramento de recebimento de proposta previsto para o dia,

31/12/2024, às 08:00h (oito horas), horário de Brasília/DF, referente a licitação

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO

MOTOCICLETA: COM NO MÍNIMO 160 CILINDRADAS, INJEÇÃO ELETRÔNICA,

PARTIDA ELÉTRICA, MOTOR 4 TEMPOS, COM NO MÍNIMO CINCO ANOS DE

FABRICAÇÃO, EM BOAS CONDIÇÕES DE USO, COM MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA por motivos de

força maior. O encerramento de recebimento de proposta, fica adiado para o dia

09/01/2025, as 08:00 h.

Quixeramobim, 30 de dezembro de 2024.

du çIg,(aIfrerlte

g iib Da 	30/12/20Z4 163321-0300
Venf,queem

MAX RONNY PINHEIRO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

Rubrica

e

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE ADIAMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2415122301-DL

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados,

o adiamento da licitação prevista para amanhã, 3111212024, às 08:00h (oito

horas), horário de Brasília/DF, referente a licitação DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 2415122301-DL, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA: COM NO MÍNIMO 160

CILINDRADAS, INJEÇÃO ELETRÔNICA, PARTIDA ELÉTRICA, MOTOR 4

TEMPOS, COM NO MíNIMO CINCO ANOS DE FABRICAÇÃO, EM BOAS

CONDIÇÕES DE USO, COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

POR CONTA DA CONTRATADA por motivos de força maior. A licitação fica

adiada para o dia 09/01/2025, as 08:00 h.